
Diametro 
fune

(mm)

8 700 65x130 70x120x14 82x20 400
10 1.000 80x160 70x120x14 92x22 500
12 1.500 100x200 70x120x14 105x24 600
14 2.000 110x220 70x120x14 119x26 700
16 2.800 130x260 80x140x16 145x30 800
18 3.200 150x300 80x140x16 145x30 900
20 4.300 160x320 95x160x20 187x38 1.000
22 5.000 180x360 95x160x19 187x38 1.100
24 6.000 200x400 110x160x23 230x50 1.200
26 7.500 210x420 110x190x27 230x50 1.300
28 9.000 225x450 110x190x27 256x60 1.400
30 10.000 240x480 110x190x27 256x60 1.500
32 11.600 260x520 130x230x33 318x80 1.600
34 12.800 275x550 130x230x33 318x80 1.700
36 14.500 290x580 130x230x33 318x80 1.800

40 18.000 320x640 150x275x38 360x100 2.000
38 16.000 310x620 150x275x38 360x100 1.900

Portata

(kg)

Dimensioni

asola              campanella            gancio

AxB AxBxD CxO
(mm) (mm) (mm)

Lungh.
minima

L
(mm)

TIRANTI DI FUNE D’ACCIAIO AD 1 E 2 BRACCIA

6

Tipo A-G

Tipo 2B-2G

Tipo G-G Tipo C-C

A richiesta disponibili con 
fune con anima metallica

Disponibili su richiesta con campanelle
e ganci aventi dimensioni diverse.

A 1 BRACCIO - ANIMA TESSILE

Diametro 
fune

(mm)

8 1.000 700 70x120x14 400
10 1.400 1.000 70x120x14 500
12 2.000 1.500 80x140x16 600
14 2.800 2.000 80x140x16 700
16 3.900 2.800 95x160x20 800
18 5.000 3.500 95x160x20 900
20 6.000 4.250 110x160x23 1.000
22 7.000 5.000 110x190x27 1.100
24 8.600 6.100 110x190x27 1.200
26 10.000 7.200 110x190x27 1.300
28 12.000 8.500 130x230x33 1.400
30 14.000 10.000 130x230x33 1.500
32 15.000 10.600 130x230x33 1.600
34 18.500 13.000 150x275x38 1.700
36 20.500 14.500 150x275x38 1.800

40 25.200 17.800 180x340x45 2.000
38 22.400 16.300 180x340x45

82x20
92x22
105x24
119x26
145x30
187x38
187x38
187x38
230x50
230x50
256x60
256x60
256x60
318x80
318x80

360x100
360x100 1.900

Portata
0°-45° 45°-60°

(kg) (kg)               

Dimensioni
Campanella Gancio 

GO-C

AxBxD CxO
(mm) (mm)

Lungh.
minima

L
(mm)

A 2 BRACCIA - ANIMA TESSILE

Tipo C-G


